DO RIO GRANDE DO SUL, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021; Força 

Voluntária do Alto Uruguai. A relatoria da emenda ficou a cargo da 

própria comissão e obteve, unanimemente, parecer favorável; Emenda 

Impositiva nº 105242/2020 - DESTINAÇÃO DE R$ 17.962,66 (DEZESSETE 

MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS COM SESSENTA E SEIS 

CENTAVOS) PARA A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO KM10 POVOADO ARGENTA 

PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CHURRASQUEIRA PARA A ASSOCIAÇÃO DE 

MORADORES. A relatoria da emenda ficou a cargo da própria comissão 

e obteve, unanimemente, parecer favorável; Emenda Impositiva nº 

105243/2020 - DESTINAÇÃO DE R$ 17.962,66 (DEZESSETE MIL, 

NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS COM SESSENTA E SEIS CENTAVOS) 

PARA A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO BELA VISTA - ABBV PARA 

MELHORIAS NO SALÃO COMUNITÁRIO. A relatoria da emenda ficou a 

cargo da própria comissão e obteve, unanimemente, parecer 

favorável; Emenda Impositiva nº 105244/2020 - DESTINAÇÃO DE R$